Portaria nº 03 de 20 de Janeiro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores José Francisco de Oliveira Júnior, Matrícula 1850795,
CPF 894.868.894-49 Orientador; Rafael Coll Delgado, Matrícula 1872560,
CPF 001.729.560-21  Titular; Givanildo de Gois, Matrícula , CPF
787.274.724-34 Titular; Gustavo Bastos Lyra, Matrícula 1574025, CPF
021.209.164-62  Suplente; Ednaldo Oliveira Santos, Matrícula 1798642, CPF
679.022.784-91 Suplente;  para, sob presidência do primeiro, constituírem a
Banca Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal
do(a) discente Catherine Torres de Almeida, matrícula nº 200903011-5, CPF
130.018.467-12 intitulada "Dinâmica das mudanças climáticas na região
Amazônica baseada em dados meteorológicos e satélites ambientais", a ser
defendida em 05 de Fevereiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO